平成29年12月21日

各  位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   今泉 芳親

（コード番号 ５２６１ 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長   大澤 勝

（ＴＥＬ ０３－３３４４－８８２１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年12月21日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

機動的な経営判断を行うとともに、環境変化による新たな課題に迅速かつ柔軟に対応するため経営体制の強

化を図るものです。

２． 代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

平田 秀明

（ひらた ひであき）

代表取締役会長

会長執行役員

代表取締役

会長執行役員 兼 社長執行役員

今泉 芳親

（いまいずみ よしちか）

代表取締役社長

社長執行役員
取締役グループ上席執行役員

３．新任代表取締役の略歴

   氏   名：今泉 芳親（いまいずみ よしちか）

   生 年 月 日：昭和30年10月21日（62才）

   出 身 地：福岡県

   略 歴：昭和54年 ４月 ミサワホーム株式会社入社

平成14年 ６月 当社入社

平成22年 ３月 当社運営事業部ホテル運営部長

平成23年10月 リソルホテルマネジメント西日本株式会社代表取締役

平成26年 ６月 当社執行役員リソルホテルマネジメント株式会社

（現・リソルホテル株式会社）代表取締役

平成27年 ６月 当社常務執行役員リソルホテルマネジメント株式会社代表取締役

平成29年 ６月  当社取締役グループ上席執行役員リソルホテル株式会社代表取締役

平成29年12月 当社代表取締役社長社長執行役員（現任）

所有株式数：528株

４．異動日

平成29年12月21日

以 上